Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^o 29.

Duminică, 8 (20) Februarie.

1887.

Brașov, 7 Februarie 1887.

Ziua de luni, ce vine, va aduce o decizie de mare importanță. În această zi se vor face alegerile pentru Reichstagul german.

În ora ultimă foile bismarckiane conștură din nou pe alegătorii germani a-și da votul în favoarea septenatului, căci în cazul contrar, decât majoritatea viitorului Reichstag ar fi antibismarckiană, războiul va fi neînălțurabil.